[image: ]Câmara Municipal de Iúna

INDICAÇÃO 31/2025

Exmº. Sr.
ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal de Iúna

IÚNA – ES

EMMANUEL GARCIA DE AMORIM, vereador do município de Iúna, no uso de suas atribuições legais e regimentais solicita a Vossa Excelência que seja determinado ao Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, Senhor Leandro Lino da Silva, a realizar construção de duas tampas do bueiro em frente à escola, no distrito de Santíssima Trindade, para garantir a segurança das pessoas que transitam por essa rua.

Contando com a atenção de Vossa Excelência em torno do assunto exposto, desde já agradeço.

SALA DE REUNIÕES, AOS 18 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2025.

0. EMMANUEL GARCIA DE AMORIM
0. Vereador
image1.jpeg